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Valjala                                                                                                  11. oktoober 2012 nr. 7 

Algus kell 16.00, lõpp 19.35 

 
Istungit juhatas vallavolikogu  esimees Liilia Eensaar 
Protokollis vallasekretär Saima Varvas  
 
Kohal kõik vallavolikogu liikmed, vallavanem Aare Martinson, vanemraamatupidaja Maret 
Kallas, lasteaia direktor Marina Tamm, planeerimise ja maakorralduse spetsialist Pille Pukk, 
sotsiaalnõunik Kairi Nuut, registripidaja Tea Pajula,  raamatupidaja Sirje Niitmets ja 
majandusosakonna juhataja Aare Külaots. 
 

 

PÄEVAKORD  
 
1. Valjala valla ehitusmääruse kinnitamine 
     Ettekandja eelarve- ja majanduskomisjoni esimees Sulev Peäske 
2. Valjala Põhikooli arengukava kinnitamine 
    Ettekandja põhikooli direktor Aive Mõistlik 
3. Valjala valla eelarvestrateegia  
    Ettekandja vanemraamatupidaja Maret Kallas 
4. Valla arengukava aastateks 2012 - 2020 esimene lugemine 
    Ettekandjad:  töögruppide esindajad 
5. Valjala valla koduteenuste osutamise kord 
    Ettekandja sotsiaalkomisjoni esimees Laila Harjus 
6.  Valjala kalmistu kasutamise eeskirja eelnõu muudatused 
    Ettekandja  majandusosakonna juhataja  Aare Külaots  
7. Eelarve täitmisest 
    Ettekandja vanemraamatupidaja Maret Kallas 
8. Muudatused 2012. a eelarves 
    Ettekandja eelarve- ja majanduskomisjoni esimees Sulev Peäske 
9. Info ja muud küsimused. 
     Ettekandja vallavanem Aare Martinson 
 
 

Päevakorrapunkt nr 1 
KUULATI  eelarve- ja majanduskomisjoni esimehe Sulev Peäske ettepanekut Valjala valla 
uue ehitusmääruse vastuvõtmiseks 
OTSUSTATI  võtta vastu volikogu määrus nr 11 ” Valjala valla ehitusmäärus “ (lisatud 
protokollile).  
 



 

Päevakorrapunkt nr  2 
KUULATI    põhikooli direktori Aive Mõistliku ettekannet Valjala Põhikooli arengukava  
kohta. 
OTSUSTATI  võtta vastu volikogu määrus nr 12 ” Valjala Põhikooli arengukava aastateks 
2012 – 2017 “ (lisatud protokollile).  
 
 

Päevakorrapunkt nr  3 
KUULATI   vanemraamatupidaja Maret Kallase ja raamatupidaja Sirje Niitmetsa ettekannet 
Valjala valla eelarvestrateegiast 
OTSUSTATI  võtta vastu volikogu määrus nr 13 ” Valjala valla eelarvestrateegia” (lisatud 
protokollile). 
 

Päevakorrapunkt nr  4 
KUULATI  Valla arengukava aastateks 2012 - 2020 koostamise töögruppide esindajate Aare 
Martinsoni, Pille Pukki, Saima Varvase, Kairi Nuuti ja Aare Külaotsa ettekandeid uue 
arengukava eelnõu kohta 
OTSUSTATI  töögruppidel esitada arengukava eelnõu  29. oktoobriks volikogule teiseks 
lugemiseks.  

 

Päevakorrapunkt nr  5 
KUULATI sotsiaalkomisjoni esimehe  Laila Harjuse ettekannet  Valjala valla koduteenuste 
osutamise korrast 
OTSUSTATI  komisjonil  esitada  koduteenuste osutamise kord 29. oktoobriks volikogule 
kinnitamiseks.  
 

Päevakorrapunkt nr  6 
KUULATI   majandusosakonna juhataja  Aare Külaots tutvustab Valjala kalmistu kasutamise 
eeskirja muudatusi 
OTSUSTATI  jätta kalmistu kasutamise eeskirja eelnõu valla kodulehele ja raamatukogudesse 
kodanikele ettepanekute ja arvamuste avaldamiseks kuni 7. novembrini 2012. 

 

Päevakorrapunkt nr  7 
 
KUULATI vanemraamatupidaja Maret Kallase ettekannet 2012. aasta eelarve tulude 
laekumise ja kulude kohta 
OTSUSTATI  võtta eelarve laekumise ettekanne teadmiseks (lisatud protokollile). 
 
 
Päevakorrapunkt nr 8  
 
KUULATI eelarve- ja majanduskomisjoni esimehe Sulev Peäske  ettepanekut  suunata 2012. 
aasta eelarve reservfondist kooli eelarvesse remondirahadeks 678 € 
OTSUSTATI  võtta vastu volikogu otsus nr 9 ” Muudatused 2012. aasta eelarves” (lisatud 
protokollile).  



 
 
Päevakorrapunkt nr 9 
 
Vallavanem Aare Martinson tutvustab hetkeseisu ja osalemist  SOL-is, 2011. aasta 
tegevuskava aruannet ja 2012 – 2013. aasta tegevuskava.  
Info võeti teadmiseks.  
 
 
 
 
Järgmine volikogu istung toimub 29. oktoobril 
 
 
 
 
 
 
Liilia  Eensaar  
volikogu esimees  


